
   
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
-----  Μυτιλήνη,  22-10-2019 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Αριθμ. Πρωτ.: 9185 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

ΠΡΟΣ: Σχ.Μονάδες ΠΥΣΔΕ Λέσβου 
Κοιν.: Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

Τηλέφωνο : 22510- 48244  
Fax : 22510-48251  
e-mail 
Πληροφορίες 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr 
Χατζηπαντελή Μόνικα 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανακλήσεων διαθέσεων και νέων διαθέσεων μονίμων εκπαιδευτικών για συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού τους ωραρίου σε σχολικές μονάδες» 
 

Ο  Δ/ντής  Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

     Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ.14 του Ν.1566/85 

2.Τις ανάγκες των Σχολείων της Περιφέρειας. 

3.Την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 
Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 
και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4.Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην αριθμ.32/22-10-2019 Πράξη του. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Ανακαλούμε τη διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών 

1.Τη διάθεση της κας. Δημητρίου Αικατερίνης , εκπ/κού κλάδου ΠΕ08, στο 2ο Γυμνάσιο Μυτιλήνης. 

2. Τη διάθεση του κου. Βερβέρη Δημητρίου, εκπ/κού κλάδου ΠΕ80, στο 5ο ΓΕΛ Μυτιλήνης.  

 

Β. Διαθέτουμε τoυς/τις εκπ/κούς του κάτωθι πίνακα, από την ημερομηνία ανάληψής τους, για συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού τους ωραρίου, για το διδακτικό έτος 2019-20, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΖΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 
5

ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΝΕΕΓΥΛ 2     

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr


ΝΤΑΛΩΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΣ 6     

ΒΕΡΒΕΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 

ΕΠΑΛ 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΠΑΜΦΙΛΩΝ  7 

ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 7   

ΣΑΛΤΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ ΠΕ80 
5

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 7 

5
ο
 ΓΕΛ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 5   

               

                    Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 

                              ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΠΙΩΤΑΣ 

 

 


		2019-10-23T14:34:30+0300




